GMINA LUKTA

z siedziba: ul. Mazurska 2
14-105 LUKTA
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

t ukta, dnia 27.04.2016 .

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia dotyczacej Remontu nawierzchni
ulic wraz z chodnikami i kanalizacja deszczowa w miejscowosci ukta
Numer ogtoszenia: 88140-2016

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(t. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) przekazuje treSC zapytan, ktére wptynety do
Zamawiajacego wraz z odpowiedziami w postepowaniu o udzielenia zamdwienia w trybie
przetargu nieograniczonego na Remont nawierzchni ulic wraz z chodnikami i kanalizacja
deszczowg w miejscowosci Lukta:

Pytanie nr 1
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o potwierdzenie, ze posiada niezbedne decyzje i
zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

1 Pozwolenia na budowe:

- Wojewoda Warminsko-Mazurski - decyzja Nr £uk/052/16 znak: IGR-11.7840.3.29.2016 z
dnia 22.03.2016 - ,Remont sieci kanalizacji deszczowej w ul. Warszawskiej i ul. Warminskiej
w tukcie w ciggu drogi wojewddzkiej nr 531",

- Starosta Ostrodzki - decyzja Nr 51/2016 znak: BA.6740.64.2016 z dnia 22.03.2016
.Remont sieci kanalizacji deszczowej w ul. Warszawskiej i ul. Warminskiej w tukcie gm.
Lukta

2. Zgtoszenia o przystgpieniu do wykonania rob6t budowlanych:

- Wojewoda Warminsko-Mazurski - zgtoszenie z dnia 15.03.2016r.

- Starosta Ostrodzki - zgtoszenie z dnia 27.10.2015r.

Pozostate decyzje i zezwolenia zawarte sg w dokumentacjach projektowych.

Pytanie nr 2

W zwigzku z tym, ze cena oferty jest ceng ryczaltowg, zwracamy sie do Zamawiajgcego z
prosbg o potwierdzenie, ze w przypadku zwiekszenia Ilub zmniejszenia ilosci robot
przewidzianych do wykonania, zgodnie
z zalgczong dokumentacijg przetargowg, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zgodnie z rozdziat 14 SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny oferty.



Pytanie nr 3
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o podanie wymaganego okresu gwarancji na
oznakowanie poziome.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Okres gwarancji na oznakowanie poziome ma odpowiadaé zaoferowanemu okresowi
gwarancji na przedmiot zamoéwienia.

Dotyczy: czes¢ ul. Warminskiej - od skrzyzowania z ul. Mazurska do
skrzyzowania z ul. Warszawska

Pytanie nr 4

Pozycje kosztorysowe z dziatlu ,c” - Regulacja urzadzen.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem, czy w wycenie wyzej wskazanych pozycji
nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu nowych elementéw urzadzen? Jesli tak, to prosimy o
wskazanie elementéw do wymiany.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:

Na dzien wykonywania przedmiaru elementy nie wymagaly wymiany. Droga znajduje sie w
uzytkowaniu wiec ostateczna ocena zostanie podjeta w trakcie realizacji rob6t przez
inwestora i inspektora nadzoru.

Pytanie nr 5

Pozycja kosztorysowa nr 43: ,Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm - szarej,
na podsypce: cementowo-piaskowej”.

Projekt budowlano-wykonawczy wskazuje na wykonanie chodnikbw 2z kostki koloru
czerwonego, hatomiast opis pozycji kosztorysowej - <z kostki koloru szarego.
W zwigzku z tym zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba jednoznaczne wskazanie koloru
kostki.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5:
Chodniki nalezy wykonac¢ z kostki koloru szarego.

Pytanie nr 6
Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytanie, czy przewiduje sie wykonanie obramowania
zjazdow? Jesli tak, to jaki materiat ma zosta¢ wykorzystany w tym celu?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
W ciggu chodnika nie przewiduje sie obramowania zjazdéw (rézne kolory nawierzchni).

Pytanie nr 7

Pozycja kosztorysowa nr 45: ,Uzupelnienie humusu $redniej grubosci 10 cm wraz z
obsianiem trawg”.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem, czy do uzupetnienia humusu przewiduje sie
wykorzystanie materialu pochodzgcego z wykopu (poz. kosztorysowa nr 14)?



Odpowiedz na pytanie nr 7:

Dopuszcza sie wykorzystanie humusu pochodzacego z wykopu jezeli spetnia on warunki
przedstawione w specyfikacji technicznej D-09.01.01.

Pytanie nr 8

Pozycja kosztorysowa nr 45: ,Uzupetlnienie humusu S$redniej grubosci 10 cm wraz z
obsianiem trawg”.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o podanie wymaganego okresu pielegnacji
zieleni.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Wymagany okres pielegnaciji zieleni to jeden rok.

Dotyczy: ul. Warszawskiej wraz ze skrzyzowaniem ulic Stonecznej
i Zagrodowej

Pytanie nr 9

Pozycje kosztorysowe z dziatu ,c” - Regulacja urzadzen.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem, czy w wycenie wyzej wskazanych pozycji
nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu nowych elementdéw urzadzen? Jesli tak, to prosimy o
wskazanie elementoéw do wymiany.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Na dzien wykonywania przedmiaru elementy nie wymagaly wymiany. Droga znajduje sie w
uzytkowaniu wiec ostateczna ocena zostanie podjeta w trakcie realizacji robét przez
inwestora i inspektora nadzoru.

Pytanie nr 10

Pozycja kosztorysowa nr 37: ,Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm - szarej,
na podsypce: cementowo-piaskowej”.

Projekt budowlano-wykonawczy wskazuje na wykonanie chodnikbw z kostki koloru
czerwonego, hatomiast opis pozycji kosztorysowej - z kostki koloru szarego.
W zwigzku z tym zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg jednoznaczne wskazanie koloru
kostki.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Chodniki nalezy wykonac z kostki koloru szarego.

Pytanie nr 11
Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytanie, czy przewiduje sie wykonanie obramowania
zjazdow? Jesli tak, to jaki materiat ma zosta¢ wykorzystany w tym celu?

Odpowiedz na pytanie nr 11:
W ciggu chodnika nie przewiduje sie obramowania zjazdéw (rézne kolory nawierzchni).

Pytanie nr 12
Pozycja kosztorysowa nr 38: ,Uzupeilnienie humusu $redniej grubosci 10 cm wraz z
obsianiem trawg”.



Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem, czy do uzupetnienia humusu przewiduje sie
wykorzystanie materialu pochodzgcego z wykopu (poz. kosztorysowa nr 13)?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Dopuszcza sie wykorzystanie humusu pochodzgcego z wykopu jezeli spetnia on warunki
przedstawione w specyfikacji technicznej D-09.01.01.

Pytanie nr 13

Pozycja kosztorysowa nr 38: ,Uzupelnienie humusu S$redniej grubosci 10 cm wraz z
obsianiem trawg”.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o podanie wymaganego okresu pielegnacji
Zieleni.

OdpowiedzZ na pytanie nr 13:
Wymagany okres pielegnacji zieleni to jeden rok.



